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Главные цифры. Участники 
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 34 791 регистрация 14 мероприятий 



Сфера работы 

Другое 
2% 

Вуз 
<1% 

Колледж 
7% 

Муниципальный ОУО 
2% 

Дополнительное 
6% 

Дошкольное 
25% 

Региональный ОУО 
<1% 

Школа 
58% 

Здесь и далее, % - от количества зарегистрировавшихся 3 



Должность  

Другое 
6% 

Воспитатель 
18% 

Директор 
6% 

Зам. Руководителя 
9% Логопед 

3% 
Методист 

2% 

Педагог 
53% 

Психолог 
2% Специалист 

1% 
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Должности по сферам  

2% 
9% 

3% 

4% 

6% 

3% 

63% 

2% 
8% 

Дошкольное 
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76% 

4% 

10% 
0% 2% 

2% 
1% 

0% 

5% 

Школа 

Педагог Директор Зам. Руководителя 

Методист Логопед Психолог 

Воспитатель Специалист Другое 

57% 

7% 

8% 

10% 

1% 
2% 

4% 
1% 

10% 

Дополнительное 

% от группы 



Должности по сферам  

39% 

9% 
7% 

3% 

20% 

3% 

7% 

12% 

Вузы 

Преподаватель Директор Зам. Руководителя 
Методист Руководитель подразделения Психолог 
Специалист Другое 
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69% 

4% 

9% 

4% 

6% 
1% 1% 

6% 

СПО 

% от группы 



Интерес к темам 

41% 

26% 

42% 

19% 

47% 

13% 

13% 

15% 

Инклюзивное образование 

Государственная политика 

Воспитание 

Начальная школа 

Качество образования 

Педагогические кадры 

Социальная активность 

Профориентация 
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Предметники 

1% 

3% 

3% 

3% 

3% 

3% 

3% 

3% 

4% 

4% 

4% 

5% 

6% 

6% 

7% 

9% 

10% 

10% 

11% 

33% 

Экономика 

Другой иностранный язык 

Музыка, пение 

Основы безопасности жизнедеятельности 

other

Химия 

Изобразительное искусство, рисование 

Физика, астрономия 

География 

Биология, природоведение 

Граждановедение, обществознание 

Информатика, ИКТ 

Технология, труд, основы домоводства 

История 

Физическая культура 

Английский язык 

Литература 

Алгебра, геометрия, математика 

Русский язык 

Учитель начальных классов 

% от школьных 

педагогов N = 15 453  
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Демографический портрет 

7% 

19% 

27% 

29% 

18% 

18-25

26-35

36-45

46-55

>55

Возраст 
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Женский 
92% 

Мужской 
8% 

Пол 



Просмотры мероприятий 

Мероприятие Просмотры 
Пленарное заседание Областного августовского педагогического совещания работников системы образования Свердловской 

области 2020 года 5586 

Круглый стол "Карта образовательных решений" 1680 

Цифровизация образования в Свердловской области: опыт образовательной платформы Учи.ру и педагогов 2550 

Персональное лидерство: пути раскрытия потенциала личности 1772 

Повышение финансовой грамотности обучающихся в образовательных организациях 2963 

Образовательная среда - третий учитель! 422 

Цифровая трансформация образования: алгоритмы сбора и обмена данными 1417 

Независимая оценка квалификации: от диагностики компетенций к развитию профессионального мастерства 1591 

Патриотическое воспитание: опыт, задачи, возможности 1862 

Цифровое образование: будущее в настоящем 2466 

Цифровая образовательная среда «ЯКласс» как инструмент повышения качества образования. Опыт школ региона. 809 

Цифровые технологии в дополнительном образовании детей: опыт продуктивных практик, перспективы развития 1268 

Выявление и развитие способностей обучающихся: социальный запрос, образовательные практики, система управления 886 
Перспективы развития вариативных форм предоставления услуг (образовательных и по присмотру и уходу за детьми) в частном 

секторе дошкольного образования Свердловской области 436 10 


